Quách Thoại về không phải cúi
đầu trước một đấng tối cao nào để tôi thấy cần
phải tìm cho anh một sự tiếp diễn trong cái thế
giới bên kia. Quách Thoại chết (07/11/1957 -
ngày 16 tháng 9 năm Đinh Dậu) và Thượng Đế
của anh cũng đã chết theo. Mỗi người chúng
tôi cũng sẽ như thế.

Saigon, 28/10/1958
(16 tháng 9 năm Mậu Tuất)

MAI THẢO